
1 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

                                                               ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                    ΑΔΑ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Ρόδος09/06/2020 

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                

ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                                      Αριθμ. Πρωτοκ: 2/25182 

ΔΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                    

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΤΗΛ.: 2241035445 ΦΑΞ:2241039780 

Πληροφορίες: Ελένη Μαράκα 

Δ/ΝΣΗ: ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 3-5 

Τ.Κ. 85100 ΡΟΔΟΣ 

 

                                                             Προς: . Πίνακα αποδεκτών 

 

                                       

                               ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  1341/2020      

 

Θέμα :  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

                                 (με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του Δημάρχου) 

 

 

Ο Αντιδήμαρχος Ρόδου έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Νόμος Καλλικράτη). 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

3. Τo  άρθρο 209 του Ν. 3463/2006. 

4. Το Π.Δ.80/2016 και Ν.4555/2018. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 14 του Ν. 4071/2012.  

6. Τις σχετικές Πράξεις του Τμήματος VII του Ελεγκτικού Συνεδρίου 231/2017, 

269/2017, 311/2017 και 313/2017. 

7. Την ανάγκη που προέκυψε για την  προμήθεια ειδών κιγκαλερίας – 

σίδερα – αλουμίνια(για την συντήρηση και επισκευή κοινόχρηστων 

χώρων και κτιρίων, μεταλλικών εμποδίων, φραχτών, σιδηροκατασκευών, 

οργάνων παιδικών χαρών, πινακίδων, αυλοθυρών κλπ. για την κάλυψη 

των αναγκών) Δ.Ε. Ρόδου του Δήμου Ρόδου. 

8. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί 

νόμιμα στον κωδικό προϋπολογισμού 30-6661.0004.0001 ποσού 

18.843,16 ευρώ. 

9. Την απόφαση Δημάρχου 4452/17-09-2019 για την εκχώρηση των 

αρμοδιοτήτων. 

10. Το πρωτογενές αίτημα του ΚΗΔΜΗΣ 20REQ006788092 2020-05-29. 

11. Το εγκεκριμένο αίτημα του ΚΗΔΜΗΣ 20REQ006823190 2020-06-05. 

12. Το προϋπολογισμό του Δήμου Ρόδου για το έτος 2020 του οποίου υπάρχει 

εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α 30-6661.0004.0001 ποσού 19.000,00 

ευρώ. 

ΑΔΑ: Ω5Ν3Ω1Ρ-1Γ1



2 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

 

Αποφασίζει 

 

A. Τη διεξαγωγή της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης του Δημάρχου 

(άρθρου 118 του Ν. 4412/16) «για την προμήθεια ειδών κιγκαλερίας 

– σίδερα – αλουμίνια(για την συντήρηση και επισκευή κοινόχρηστων 

χώρων και κτιρίων, μεταλλικών εμποδίων, φραχτών, σιδηροκατασκευών, 

οργάνων παιδικών χαρών, πινακίδων, αυλοθυρών κλπ. για την κάλυψη 

των αναγκών) Δ.Ε. Ρόδου» του Δήμου Ρόδου . 

B. Την έγκριση των κάτωθι τεχνικών προδιαγραφών   

Γ. Ανακοινώνει τη διενέργεια Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με κατάθεση 

έγγραφων προσφορών και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάση τιμής 

(χαμηλότερη τιμή), τηρουμένων των τεχνικών προδιαγραφών της 

παρούσας έκθεσης για την προμήθεια ως κάτωθι: 

 

CPV 44316000-8 ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΕΙΔΗ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

α/α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝ. ΜΜ 
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔ

ΑΣ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1 Στρατζαριστά ΕΤ 40x40x2 (6m) ΜΕΤ. 50 2,00   100,00   

2 Στρατζαριστά ΕΤ 50x30x2 (6m) ΜΕΤ. 45 2,50   112,50   

3 Στρατζαριστά ΕΤ 30Χ30x2 (6m) ΜΕΤ. 50 1,60   80,00   

4 Στρατζαριστά ΕΤ 20Χ20x2 (6m) ΜΕΤ. 40 1,10   44,00   

5 Στρατζαριστά ΕΤ 30Χ20x1,5 (5m) ΜΕΤ. 40 1,20   48,00   

6 Στρατζαριστά ΕΤ 30Χ40X2 (6m) ΜΕΤ. 36 1,80   64,80   

7 Γωνιά 20Χ20Χ3 (βέργα 6μ, 6κιλά) ΚΙΛΑ 
60 1,00   60,00   

8 Γωνιά 30Χ30Χ3 (βέργα 6μ, 9,5κιλά) ΚΙΛΑ 
60 1,00   60,00   

9 Γωνιά 40Χ40Χ3 (βέργα 6μ, 16κιλά) ΚΙΛΑ 
120 1,00   120,00   

10 Λάμα 20Χ5 (βέργα 4μ ,3,2κιλά) ΚΙΛΑ 
30 1,00   30,00   

11 Λάμα 20Χ3 (βέργα 4μ, 2κιλά) ΚΙΛΑ 
30 1,00   30,00   

12 Λάμα 30Χ3 (βέργα 4μ, 3,2κιλά) ΚΙΛΑ 
30 1,00   30,00   

13 Λάμα 30Χ5 (βέργα 4μ, 5κιλά) ΚΙΛΑ 
90 1,00   90,00   

14 Λάμα 40Χ3 (βέργα 4μ, 4κιλά) ΚΙΛΑ 
90 1,00   90,00   

15 Λάμα 40Χ8 (βέργα 6μ, 16κιλά) ΚΙΛΑ 
60 1,00   60,00   

16 
Λαμαρινα Μπακλαβωτή 
1000χ2000χ3mm 

ΤΕΜ. 
6 52,00   312,00   

17 
Λαμαρίνα κριθαράκι 
1000Χ2000Χ2,5 

ΤΕΜ. 
5 45,00   225,00   

18 Λαμαρίνα μαύρη 100χ200χ1,25 ΤΕΜ. 
2 23,00   46,00   

19 Λαμαρίνα μαύρη 1000χ2000χ3mm ΤΕΜ. 
2 45,00   90,00   

20 Μπόι 38Χ38 ΤΕΜ. 
8 7,20   57,60   

21 Μπόι 30Χ40 ΤΕΜ. 
8 8,00   64,00   

22 Σωλήνα 1΄΄ γαλβανιζέ (6 m) ΤΕΜ. 
50 9,00   450,00   

23 Σωλήνα 1,5'' γαλβανιζέ (6 m) ΤΕΜ. 
45 17,20   774,00   

24 Σωλήνα 2'' γαλβανιζέ (6 m) ΤΕΜ. 
45 16,30   733,50   

ΑΔΑ: Ω5Ν3Ω1Ρ-1Γ1



3 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

25 Σωλήνα 1,5΄΄ μαύρη (6 m) ΤΕΜ. 
5 13,00   65,00   

26 Καμπύλες 1,5΄΄ μαύρη ΤΕΜ. 
21 1,70   35,70   

27 Καμπύλες 1,5΄΄ γαλβανιζέ ΤΕΜ. 
78 2,65   206,70   

28 Καμπύλες 2'' γαλβανιζέ ΤΕΜ. 
77 2,60   200,20   

29 
Μασίφ Στρογγυλό 10ΑΡΙ (βέργα 6μ, 
4,5κιλά) 

ΚΙΛΑ 
60 1,00   60,00   

30 
Μασίφ Στρογγυλό 12ΑΡΙ (βέργα 6μ, 
5,5κιλά) 

ΚΙΛΑ 
65 1,00   65,00   

31 
Μασίφ Στρογγυλό 14ΑΡΙ (βέργα 6μ, 
7,5κιλά) 

ΚΙΛΑ 
65 1,00   65,00   

32 
Μασίφ Στρογγυλό 16ΑΡΙ (βέργα 6μ, 
10κιλά) 

ΚΙΛΑ 
65 1,00   65,00   

33 
Μασίφ Τετράγωνο 12ΑΡΙ (βέργα 6μ, 
7,5κιλά) 

ΚΙΛΑ 
65 1,00   65,00   

34 
Μασίφ Τετράγωνο 14ΑΡΙ (βέργα 
6μ,9,5κιλά) 

ΚΙΛΑ 
65 1,00   65,00   

35 
Μασίφ Τετράγωνο 16ΑΡΙ (βέργα 6μ, 
12,5κιλά)  

ΚΙΛΑ 
70 1,00   70,00   

36 
Διάτρητο Π 30Χ15 11 πόντους 
απόσταση 12αρα τρύπα (βέργα 6μ) ΜΕΤ. 

30 2,00   60,00   

37 
Διάτρητο Π 30Χ15 11 πόντους 
απόσταση 14αρα τρύπα ΜΕΤ. 

20 2,10   42,00   

38 
Διάτρητο Π 30Χ15 11 πόντους 
απόσταση 16αρα τρύπα ΜΕΤ. 

20 2,30   46,00   

39 
Βίδες αυτοδιάτρητες Μ4,2Χ25 - 1 
κουτί 100 τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

5 8,00   40,00   

40 
Βίδες αυτοδιάτρητες Μ4,2Χ38 - 1 
κουτί 100 τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

5 9,00   45,00   

41 
Βίδες αυτοδιάτρητες Μ4,2Χ50 - 1 
κουτί 100 τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

5 10,00   50,00   

42 
Βίδες αυτοδιάτρητες Μ4,2Χ13 - 1 
κουτί 100 τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

5 7,00   35,00   

43 
Βίδες αυτοδιάτρητες 10Χ2'' 
φρεζάτες - 1 κουτί 100 τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

5 10,00   50,00   

44 
Βίδες αυτοδιάτρητες Μ4,2Χ75 - 1 
κουτί 100 τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

5 12,00   60,00   

45 Λουκέτα μεγαλα ΤΕΜ. 
20 2,50   50,00   

46 Λουκέτα μικρά ΤΕΜ. 
20 4,00   80,00   

47 Κοιλοδοκός 100Χ100Χ3 (6μ) ΚΙΛΑ 
30 0,90   27,00   

48 Κοιλοδοκός 100Χ50Χ3 (6μ) ΚΙΛΑ 
30 0,90   27,00   

49 
Βέργες Στρατζαριστές Ενισχυμένες 
60Χ60Χ2 

ΜΕΤ. 
20 3,00   60,00   

50 Λαμαρίνα κεραμίδι (0,80 φάρδος) ΜΕΤ. 50 5,50   275,00   

51 
Πλέγμα Γαλβανισμένο 5Χ10 
(2μχ5μ) 

ΤΕΜ. 
10 22,00   220,00   

52 

Σχάρες Ομβρίων Υδάτων από 
Ελατό Χυτοσίδηρο D-400 
διαστάσεων 50X50 ή 60Χ60 ή 
60Χ96 τύπου ΕΥΔΑΠ κατά ΕΝ 
124:1994 

ΚΙΛΑ 

400 1,62   648,00   

53 
Κουπαστές κιγκλιδωμάτων 
γαλβανιζέ, ημικυκλικής διατομής, 50 
x 1.80 κατά EN 10346 (μήκους 6μ)  

ΜΕΤ. 

6 20,00   120,00   

54 
Χειροκίνητη-ανακλυνόμενη μπάρα 
στάθμευσης οχημάτων γαλβανιζέ 
σχήματος C 

ΤΕΜ. 

8 40,00   320,00   

ΑΔΑ: Ω5Ν3Ω1Ρ-1Γ1



4 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

55 
Κιγκλιδώματα ασφαλείας πεζών 
γαλβανιζέ με την τοποθέτηση τους ΜΕΤ. 

20 37,00   740,00   

56 
Πάστα βελτίωσης έδρασης 
καλυμμάτων και εσχαρών φρεατίων 

ΤΕΜ. 

2 40,00   80,00   

57 
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ,DIN 7505 

ΤΕΜ. 500 0,017 

8,50   

58 
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, DIN 7505  5.0 x 60 - 
5.0 x 80 

ΤΕΜ. 500 0,025 

12,50   

59 
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, DIN 7505 5.0 x 100- 
6.0 x 50- 6.0 x 60- 6.0 x 80- 6.0 

ΤΕΜ. 500 0,035 

17,50   

60 

ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΕΣ ΦΡΕΖΑΤΕΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 7982 
3,5 x 16 ως 38, 4,2 x 16 ως 50 

ΤΕΜ. 500 0,01 

5,00   

61 
ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 
ΟΛΟΠΑΣΕΣ 

ΤΕΜ. 300 0,05 

15,00   

62 
ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 
ΟΛΟΠΑΣΕΣ DIN 933-8.8  CR 3+ , 
06 x 80 - 08 x 60 

ΤΕΜ. 300 0,07 

21,00   

63 
ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 
ΟΛΟΠΑΣΕΣ DIN 933-8.8  CR 3+ , 
06 x 80 - 08 x 60 

ΤΕΜ. 300 0,11 

33,00   

64 
ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 
ΟΛΟΠΑΣΕΣ DIN 933-8.8  CR 3+ , 
06 x 80 - 08 x 60 

ΤΕΜ. 300 0,18 

54,00   

65 
ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 
ΟΛΟΠΑΣΕΣ DIN 933-8.8  CR 3+ , 
06 x 80 - 08 x 60 

ΤΕΜ. 300 0,3 

90,00   

66 
ΚΑΡΟΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 
603,6 x 70 

ΤΕΜ. 300 0,08 

24,00   

67 
ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΨΩΜΑΚΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 7504 
Ν3.5x25, 4.2x16 

ΤΕΜ. 500 0,009 

4,50   

68 
ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΨΩΜΑΚΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 7504 
Ν4.8x16, 5.5x 25 

ΤΕΜ. 500 0,012 

6,00   

69 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ DIN 571, 8x100, 8x120 ΤΕΜ. 500 0,08 
40,00   

70 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ DIN 571, 8x70, 8x80 ΤΕΜ. 500 0,06 
30,00   

71 
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΤΣΑΛΙΝΑ, DIN 934, 
6mm- 8mm 

ΤΕΜ. 500 0,01 

5,00   

72 
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΤΣΑΛΙΝΑ, DIN 
934,10mm 

ΤΕΜ. 500 0,035 

17,50   

73 
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, DIN 

985,6mm - 8mm - 10mm 
ΤΕΜ. 500 0,035 

17,50   

74 
ΡΟΔΕΛΛΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΣΤΕΝΕΣ, 
DIN125, M6 - M8 – M10 

ΤΕΜ. 500 0,009 

4,50   

75 
ΡΟΔΕΛΛΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΦΑΡΔΙΕΣ, 
DIN9021, M6- M8 – M10 

ΤΕΜ. 500 0,007 

3,50   

76 
ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ DIN 
7337,3 ως4,8 x 10 ως 20 ME ΑΠΛΗ 
ΚΕΦΑΛΗ (ΡΟΔΕΛΑ) 

ΤΕΜ. 500 0,018 

9,00   

77 
ΒΥΣΜΑΤΑ 
ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΑ(ΤΟΥΒΛΟΥ) 
(HARD PLAST) ΑΠΟ HDPE 06 

ΤΕΜ. 500 0,02 

10,00   

78 
ΒΥΣΜΑΤΑ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΑ 
ΤΟΥΒΛΟΥ(HARD PLAST) ΑΠΟ 
HDPE 08 

ΤΕΜ. 500 0,03 

15,00   

79 
ΒΥΣΜΑΤΑ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΑ 
ΤΟΥΒΛΟΥ ΑΠΟ HDPE (HARD 
PLAST) 10 

ΤΕΜ. 500 0,04 

20,00   

ΑΔΑ: Ω5Ν3Ω1Ρ-1Γ1



5 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

80 
ΒΥΣΜΑΤΑ 
ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΑΤΣΙΜΕΝΤΟΥ ΑΠΟ 
HDPE 10mm 

ΤΕΜ. 500 0,08 

40,00   

81 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ ΑΠΛΑ 
ΜΕΚΕΦΑΛΗ  ΚΑΡΒΥΔΙΟΥ 6mm – 
8mm –10mm 

ΤΕΜ. 50 0,6 

30,00   

82 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ SDS PLUS 
6x150 

ΤΕΜ. 20 4,5 

90,00   

83 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ SDS PLUS 
8x150 

ΤΕΜ. 20 7,5 

150,00   

84 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ SDS PLUS 
10x150 

ΤΕΜ. 20 8 

160,00   

85 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ SDS PLUS 
12x150  

ΤΕΜ. 20 9 

180,00   

86 
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΚΙΔΑΣ ΞΥΛΟΥ, 

DIN7487,3 – 4 – 5 – 6 – 7 mm 
ΤΕΜ. 50 0,5 

25,00   

87 
ΝΤΙΖΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 

ΟΛΟΠΑΣΕΣ, DIN 975-4.6,M6 1 
μέτρου 

ΤΕΜ. 20 1,5 

30,00   

88 
ΝΤΙΖΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΛΟΠΑΣΕΣ, 
DIN 975-4.6, M8 1 μέτρου 

ΤΕΜ. 40 2,5 

100,00   

89 
ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ ΡΙΓΕ Νο 3.5x60, 
4x90 

ΤΕΜ. 2.500 0,03 

75,00   

90 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΣΚΛΗΡΑ ΠΕΤΡΩΜΑΤΑ, 
ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΜΠΕΤΟΝ 230mm 

ΤΕΜ. 3 70 

210,00   

91 
ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ , 
EN12413,115mm 

ΤΕΜ. 200 0,6 

120,00   

92 
ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ, 
EN12413,230mm 

ΤΕΜ. 200 1,2 

240,00   

93 
ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ ΜΑΡΜΑΡΟΥ, 
EN12413,230mm 

ΤΕΜ. 200 1,2 

240,00   

94 
ΤΡΟΧΟΙ ΛΕΙΑΝΣΕΩΣ 
ΣΙΔΗΡΟΥ,EN12413, 125mm 

ΤΕΜ. 50 0,9 

45,00   

95 
ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ INOX, EN12413, 
125X1X22,23mm 

ΤΕΜ. 210 0,8 

168,00   

96 
ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ INOX, EN12413, 
230X1,9X22,23mm 

ΤΕΜ. 200 2 

400,00   

97 
ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ 
ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΑΣ Φ16 

ΤΕΜ. 100 0,7 

70,00   

98 
ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ 
ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΑΣ Φ18 

ΤΕΜ. 300 1 

300,00   

99 
ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ 
ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΑΣ Φ20 

ΤΕΜ. 20 1,2 

24,00   

100 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2.5mm x 350 ΕΝ 499 ΚΙΛΑ 100 4 
400,00   

101 
ΣΥΡΜΑ  ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1,6 mm - Νο 
11 -  2,0 mm - Νο 13 - 2,4 mm - Νο 
15 - 2,9 mm -Νο 17 

ΚΙΛΑ 75 1,2 

90,00   

102 ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 3, 4, 5 mm ΚΙΛΑ 50 1,7 
85,00   

103 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΠΟΡΤΑΣ ΣΙΔΗΡΟΥ-
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 20mm 

ΤΕΜ. 40 6,5 

260,00   

104 
ΚΥΛΙΝΔΡΟΙ ΠΟΡΤΑΣ ΣΙΔΗΡΟΥ- 
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕ 3 ΚΛΕΙΔΙΑ UNI 
EN 1303 60mm 

ΤΕΜ. 40 5 

200,00   

105 
ΚΥΛΙΝΔΡΟΙ ΠΟΡΤΑΣ ΣΙΔΗΡΟΥ- 
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕ 5 ΚΛΕΙΔΙΑ UNI 
EN 1303 60mm 

ΤΕΜ. 40 6 

240,00   

106 
ΠΟΜΟΛΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΡΤΑΣ- 
ΑΛΟΥΜΙΝΟΠΟΡΤΑΣ ΛΕΥΚΑ – 
ΜΑΥΡΑ– ΝΙΚΕΛ (ΖΕΥΓΑΡΙ) 

ΤΕΜ. 40 2,5 

100,00   

107 ΛΟΥΚΕΤΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ Νο 30 ΤΕΜ. 40 1,3 
52,00   

108 ΛΟΥΚΕΤΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ Νο 40 ΤΕΜ. 40 1,7 
68,00   

ΑΔΑ: Ω5Ν3Ω1Ρ-1Γ1



6 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

109 ΛΟΥΚΕΤΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ Νο 50 ΤΕΜ. 40 3,2 
128,00   

110 ΛΟΥΚΕΤΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ Νο 60 ΤΕΜ. 40 4 
160,00   

111 
ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 50*50*3 ΜΗΚΟΥΣ 6 
Μ 

ΤΕΜ. 
8 27 216,00   

112 ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 60*60 ΜΗΚΟΥΣ 6Μ 
ΤΕΜ. 8 30 240,00   

113 
ΓΑΡΝΙΤΟΥΡΑ ΓΙΑ ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΥΣ 
50*50 ΜΕ ΜΠΙΛΛΙΑ 

ΤΕΜ. 

15 3,5 52,50   

114 
ΓΑΡΝΙΤΟΥΡΑ ΓΙΑ ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΥΣ 
60*60 ΜΕ ΜΠΙΛΛΙΑ 

ΤΕΜ. 

15 4,5 67,50   

115 
ΛΑΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 30*3  ΜΗΚΟΥΣ 
4Μ 

ΤΕΜ. 
8 3,7 29,60   

116 
ΛΑΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 40*3   ΜΗΚΟΥΣ 
4Μ 

ΤΕΜ. 
8 5 40,00   

117 
ΙΣΟΣΚΕΛΕΙΣ ΓΩΝΙΕΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 
30*30*3   ΜΗΚ.6Μ 

ΤΕΜ. 
8 10 80,00   

118 
ΙΣΟΣΚΕΛΕΙΣ ΓΩΝΙΕΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 
25*25*3 ΜΗΚ. 6Μ 

ΤΕΜ. 
10 7,5 75,00   

119 
ΜΑΣΙΦ ΣΙΔΗΡΟΒΕΡΓΕΣ 20*20 
ΜΗΚΟΥΣ 6Μ 

ΤΕΜ. 
15 22 330,00   

120 
ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΚΑΝΟΝΙΚΕΣ 
ΠΑΧΟΥΣ 0,5 ΕΚ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 
1,25*2,50 

ΤΕΜ. 

4 22,5 90,00   

121 ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΔΙΑΤΡΗΤΕΣ 1*2 
ΠΑΧΟΥΣ 0,5 ΕΚ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 

ΤΕΜ. 

4 48 192,00   

122 
ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΜΕ 
ΦΤΕΡΟ ΜΗΚ. 10 cm 

ΤΕΜ. 
20 4 80,00   

123 
ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΧΩΡΙΣ 
ΦΤΕΡΟ ΜΗΚ. 10cm 

ΤΕΜ. 
20 1,65 33,00   

124 ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΚΟΥΤΑΣΤΙΕΣ 
ΤΕΜ. 5 5,2 26,00   

125 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΡΤΕΣ 

ΤΕΜ. 
5 10 50,00   

126 ΜΠΟΙ ΓΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ 60*40 
ΤΕΜ. 5 11,5 57,50   

127 ΚΑΣΑ -ΠΗΝΙ 40*40 ΤΕΜ. 5 15 75,00   

128 ΣΤΡΑΝΤΖΕΣ 50*40 ΜΗΚΟΥΣ 5Μ 
ΤΕΜ. 10 10 100,00   

129 ΣΤΡΑΝΤΖΕΣ 30*30 ΜΗΚΟΥΣ 5Μ 
ΤΕΜ. 10 8 80,00   

130 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5΄΄ ΓΙΑ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ & ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ 

Κουτί 220 
τεμ. 5 33 165,00   

131 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5΄΄ ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟ Κουτί 220 

τεμ. 
10 

16,5 165,00   

132 ΛΟΥΚΕΤΑ 10 CM 
ΤΕΜ. 20 10 200,00   

ΣΥΝΟΛΟ 15.196,10 € 

ΦΠΑ 24% 3.647,06 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 18.843,16 € 

 

 

Η προμήθεια μπορεί να είναι μαζική ή τμηματική χωρίς καμιά πρόσθετη 
επιβάρυνση και θα πραγματοποιείται μετά από ενημέρωση του από τον κατά 
τόπον αρμόδιο Αντιδήμαρχο ή τον Προϊστάμενο Τμήματος Συντηρήσεων και 
Καθημερινότητας ΔΕ Ρόδου. 
Τα προς προμήθεια υλικά θα είναι αρίστης ποιότητας και θα διαθέτουν τα 
σχετικά κατά περίπτωση, πιστοποιητικά ποιότητας, τα οποία θα κατατεθούν 
στην Υπηρεσία εφόσον ζητηθούν.  

ΑΔΑ: Ω5Ν3Ω1Ρ-1Γ1



7 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

Γενικοί όροι: 
1. Οι υποψήφιοι προμηθευτές θα καταθέσουν προσφορά η οποία θα 

πρέπει να είναι απολύτως σύµφωνη µε τη µελέτη και τις ισχύουσες 
τεχνικές προδιαγραφές, µε ποινή αποκλεισμού από τη διεκδίκηση της 
αντίστοιχης προμήθειας σε περίπτωση µη συµφωνίας. 

2. Η Υπηρεσία δικαιούται να απορρίψει ασυζητητί κάθε υλικό που η 
ποιότητα του δεν ανταποκρίνεται στο πνεύµα της παρούσας µελέτης. 
Υλικά που είναι ελαττωµατικά, αλλοιωµένα, ληξιπρόθεσµα, φθαρµένα, 
διαβρωµένα ή παραποιηµένα θα αποµακρύνονται µε πρωτοβουλία, 
δαπάνες και ευθύνη του Αναδόχου. 

3. Η Υπηρεσία, έχει το δικαίωµα να ζητήσει ανά πάσα στιγµή 
δοκιµιοληψία και διενέργεια ελέγχων σε πιστοποιηµένο εργαστήριο αν 
υπάρχουν αµφιβολίες ως προς την συµµόρφωση των υλικών ως προς τις 
απαιτήσεις της παρούσης. 

4. Η παράδοση των υλικών θα γίνεται είτε τμηματικά είτε εφάπαξ 
ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες , στα σημεία που θα υποδείξει 
το Τμήμα Συντηρήσεων και Καθημερινότητας της Δ.Ε. Ρόδου του 
∆ήμου Ρόδου, και ο προμηθευτής θα επιβαρύνεται από τα έξοδα 
μεταφοράς και φορτοεκφόρτωσης.  

       Ο προμηθευτής υπόκεινται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις πλην του Φ.Π.Α.          
   που θα βαρύνει το Δήμο.                      

 Η διαδικασία που θα ακολουθηθεί για την προμήθεια, είναι αυτή της 

Απευθείας Ανάθεσης του Δημάρχου, μετά από έρευνα αγοράς και 

κατάθεσης έγγραφων προσφορών από τους ενδιαφερόμενους 

προμηθευτές που διαθέτουν όλα τα ανωτέρω. Απαραίτητη προϋπόθεση 

για την επιλογή προμηθευτή είναι η προμήθεια να καλύπτει τις τεχνικές 

προδιαγραφές που έχουν τεθεί στην παρούσα.  

 Οι υποψήφιοι θα καταθέσουν Υπεύθυνη Δήλωση στην οποία θα 

αναφέρονται: α)ότι συμφωνούν με όλους τους όρους της Πρόσκλησης και 

β) ότι δεν συντρέχουν λόγοι αποκλεισμού στο πρόσωπο τους της 

παραγράφου  1α έως 1στ του Άρθρου 73 του Νόμου 4412/2016.  

 Επιπλέον, για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η προσκόμιση 

φορολογικής ενημερότητας και ασφαλιστικής ενημερότητας. 

 Το πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας  αφορά όλα τα ταμεία στα 

οποία καταβάλλονται εισφορές από τον εργοδότη για όλους τους 

απασχολούμενους με οποιαδήποτε σχέση εργασίας στην επιχείρηση του 

συμμετέχοντος. Επίσης θα προσκομίζουν ασφαλιστική ενημερότητα οι 

εργοδότες στα αντίστοιχα ταμεία που ασφαλίζονται εφόσον είναι ατομικές 

οι εταιρείες  ή έχουν σχέση εργασίας με την εταιρεία. 

 Από το μειοδότη δεν απαιτείται εγγυητική επιστολή καλής 

εκτέλεσης επί του συμβατικού ποσού άνευ Φ.Π.Α. 

 Οι συμμετέχοντες πρέπει να δώσουν προσφορά αποκλειστικά για όλα τα 

μέρη της προμήθειας της πρόσκλησης. 

 Η σύμβαση θα έχει διάρκεια μέχρι 31/12/2020. 

 

Η διενέργεια της διαδικασίας της παρούσας πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος από το αρμόδιο όργανο θα διεξαχθεί την Πέμπτη 18 

Ιουνίου 2020 και ώρα 11π.μ. 

ΑΔΑ: Ω5Ν3Ω1Ρ-1Γ1



8 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

   Οι προσφορές  θα κατατίθενται στο κεντρικό πρωτόκολλο του Δήμου Ρόδου 

στην οδό Πλατεία Ελευθερίας αριθ. αριθ. 1 μέχρι και την προηγούμενη 

εργάσιμη ημέρα της διενέργειας της διαδικασίας δηλαδή την Τετάρτη 17 

Ιουνίου 2020  μέχρι τις 2:00 μ.μ. Στην προκείμενη εκδήλωση ενδιαφέροντος 

ισχύουν και εφαρμόζονται οι διατάξεις του Ν.4412/2016. 

Ο φάκελος συμμετοχής θα πρέπει να αναγράφει στο εξωτερικό του αναλυτικά 

τα στοιχεία του συμμετέχοντος (ονομασία, διεύθυνση, τηλέφωνα, Α.Φ.Μ. φαξ 

email.κ.λ.π.) και επίσης θα αναγράφει «ΠΡΟΣ ΔΗΜΟ ΡΟΔΟΥ, ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ καθώς και αναλυτικά τη διαδικασία (προμήθεια) στην οποία 

λαμβάνει μέρος. 

    Για περισσότερες πληροφορίες σχετικά με τα όλα τα είδη της Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος και τις προδιαγραφές τους, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 

απευθύνονται στο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου Ρόδου, Καποδιστρίου 3-5, 

85100, στο τηλέφωνο: 22410-35445 και φαξ: 22410-39780, στην κα. Μαράκα 

Ελένη.   

Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου μας από 

σήμερα έως και την ημέρα της διαδικασίας. 

 

 

                                            Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

 

 

                                                  ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

1. Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών 

2. Δ/νση Οικονομικών 

3. Τμήμα Προμηθειών  του Δήμου Ρόδου 

4. Δ/νση  Τεχνικών Έργων και Υποδομών 

5. Επιμελητήριο Δ/σου.  

6. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών για άμεση ανάρτηση στον πίνακα 

ανακοινώσεων από τη λήψη του παρόντος με απόδειξη.  

7. Τμήμα Νέων Τεχνολογιών και ηλεκτρ. Διακυβέρνησης Δήμου 

Ρόδου(για ανάρτηση του παρόντος με απόδειξη στην επίσημη 

ιστοσελίδα του Δήμου Ρόδου). 

8. Επιτροπή αξιολόγησης προσφορών, τακτικά μέλη: Παυλούς 

Νικόλαος, Ορφανός Αντώνιος,  Γερακιός Εμμανουήλ 

ΑΔΑ: Ω5Ν3Ω1Ρ-1Γ1


		2020-06-09T09:46:32+0300
	Athens




